
Terveiset Str8-keskimatkan ratamestareilta 

Keskimatkan kilpailu käydään Pikkalan ja Kantvikin välisellä maastoalueella, jossa harvemmin on 

suunnistustapahtumia järjestetty. Maasto sisältää kolme avokallioista ja suhteellisen pienipiirteistä aluetta, 

joissa korkeuseroa on suurimmillaan lähes 40 metriä. Kallioalueiden väliset osat ovat detaljiköyhempiä 

metsäalueita ja niiden läpi pyritään kulkemaan melko suoraviivaisesti.  

Kaikkien sarjojen lähtöviitoitus kulkee samaan suuntaan. Maaston luonteesta johtuen on lähtöihin 1 ja 2 

tavanomaista pidemmät viitoitukset. Lähtö 1:een matkaa on peräti 3,2 km. Viimeistä 300 metriä 

lukuunottamatta reitti on kuitenkin hiekka- tai asvalttitien reunaa. Loppuosa on polkua. Hyödynnä hyvä 

veryttelymahdollisuus! 

Lähtöviitoituksella oma mahdollista kohdata tai nähdä kilpailusuoritusta tekevä kanssakilpailija. Annathan 

hänelle työrauhan ja väistät kohdatessa vasemmalle, jolloin kilpailija voi tehdä omat valintansa 

häiriintymättä. 

Rasti- ja tukireittiradat kulkevat alueella, joka on pääosin hyväkulkuista ja -pohjaista mäntyvaltaista 

avokallio- ja metsämaastoa. Näkyvyys metsäalueella on pääosin hyvä, eikä suurempia tiheiköitä löydy. 

Kuitenkin kummankin radan loppupuolelta olevan sähkölinjan pohja on kulkukelpoisuudeltaan hieman 

haastavampaa. 

Nuorimpien ja pienimpien kilpailijoiden rastireitti on pyritty suunnittelemaan mahdollisimman turvalliseksi, 

ratasuunnittelun perustuessa selkeisiin ja näkyviin maastokohteisiin. Radalla on useita, vaatimustasoltaan 

erilaisia oikaisumahdollisuuksia, joita toivottavasti mahdollisimman moni kilpailija uskaltautuu 

hyödyntämään. 

Tukireitin rastit ovat selkeissä pisteissä. Monelle radan rastille on tarjolla useampia reitinvalintoja, joista 

yksi tukeutuu vahvasti rastireittiviitoitukseen. Rastipisteiden lähellä on myös suuria, pysäyttäviä 

maastokohteita, joista on varmasti apua, mikäli lipun löytäminen ei heti ensi yrittämällä onnistu. 

Kannattaa myös huomioida, että sekä rasti- että tukireittiradalla jotkin reitinvalinnat saattavat tukeutua 

samaan metsätiehen lähtöviitoituksen kanssa. Tämän johdosta, kuten edellä jo mainittiin, lähtöön kulkevia 

kilpailijoita pyydetään käyttämään tien vasenta reunaa ja jättämään muu osa tiestä jo suorituksensa 

aloittaneiden käyttöön. 
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